
UCHWAŁA NR 31/1217/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu niżej wymienionego sprzętu medycznego, 
stanowiącego mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
1) defibrylatora LIFEPAK 12, nr seryjny 32687774 z wyposażeniem o numerze 

inwentarzowym 1/802/44 o początkowej wartości księgowej 35.501,70 zł, całkowicie 
umorzonej; 

2) defibrylatora LIFEPAK 12, nr seryjny 32687771 z wyposażeniem o numerze 
inwentarzowym 1/802/45 o początkowej wartości księgowej 35.501,70 zł, całkowicie 
umorzonej; 

3) defibrylatora LIFEPAK 12, nr seryjny 32687773 z wyposażeniem o numerze 
inwentarzowym 1/802/46 o początkowej wartości księgowej 35.501,70 zł, całkowicie 
umorzonej; 

4) defibrylatora LIFEPAK 12, nr seryjny 32687772 z wyposażeniem o numerze 
inwentarzowym 1/802/47 o początkowej wartości księgowej 35.501,70 zł, całkowicie 
umorzonej; 

- przekazanych w użyczenie umową użyczenia GP.IV.7012-UUŻ/34/2004 z dnia 9 grudnia 
2004 r. Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Toruniu, której następcą prawnym 
na podstawie uchwały Nr XVI/291/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 grudnia 2011 r. w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dzienniku Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 stycznia 2012 r. 
poz. 36) jest Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


